
ZARZĄDZENIE Nr 0050.37.2023 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

kontraktowych zatrudnionych w szkołach z terenu Gminy Lelis, 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla: 
 

1. Pani Katarzyny Prusik – nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w Zespole 

Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pan Andrzej Przeradzki – dyrektor Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli  

w Lelisie  – przedstawiciel organu   prowadzącego szkołę, 

2) Pani Agnieszka Zera-Gwara – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Marta Trzcińska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Lelisie, 

4) Pani Katarzyna Dorota Staszczuk – Ekspert z listy MEiN, 

5) Pani Czesława Popielarczyk – Ekspert z listy MEiN. 

 

2. Pani Aleksandry Nadolnej – nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej im. Św. 

Jana Pawła II w Łęgu Starościńskim ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1) Pan Andrzej Przeradzki – dyrektor Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli  

w Lelisie – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Pani Agnieszka Zera-Gwara – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie – przedstawiciel  organu sprawującego  nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Maria Puławska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Łęgu 

Starościńskim, 

4) Pani Pani Katarzyna Dorota Staszczuk – Ekspert z listy MEiN, 

5) Pani Czesława Popielarczyk – Ekspert z listy MEiN. 

  

3. Pani Anety Popielarczyk – nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w Dąbrówce, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pan Andrzej Przeradzki – dyrektor Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli  

w Lelisie – przedstawiciel organu   prowadzącego szkołę, 

2) Pani Agnieszka Zera-Gwara – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie – przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Ewa Czerkas – dyrektor  Szkoły Podstawowej w Dąbrówce, 

4) Pani Katarzyna Dorota Staszczuk – Ekspert z listy MEiN, 

5) Pani  Czesława Popielarczyk – Ekspert z listy MEiN. 

 



4. Pani Eweliny Bieluch – nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w Białobieli, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pan Andrzej Przeradzki – dyrektor Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli  

w Lelisie  – przedstawiciel organu   prowadzącego szkołę, 

2) Pani Agnieszka Zera-Gwara – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie – przedstawiciel  organu sprawującego  nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Ewa Czerkas - dyrektor  Szkoły Podstawowej w Dąbrówce, 

4) Pani Katarzyna Dorota Staszczuk – Ekspert  z listy MEiN, 

5) Pani  Czesława Popielarczyk – Ekspert z listy MEiN. 

 

5. Pani Anny Chojnowskiej – nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej  

w  Białobieli, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pan Andrzej Przeradzki – dyrektor Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli  

w Lelisie – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Pani Agnieszka Zera-Gwara  – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie – przedstawiciel  organu sprawującego  nadzór pedagogiczny, 

3)  Pani Urszula Wielczyk – dyrektor  Szkoły Podstawowej w Białobieli, 

4)  Pani Grabowski Adam – Ekspert  z listy MEiN, 

5)  Pani Czesława Popielarczyk – Ekspert z listy MEiN. 

 

6. Pani Anny Chorąży – nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w  Nasiadkach, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pan Andrzej Przeradzki – dyrektor Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli  

w Lelisie  – przedstawiciel organu  prowadzącego szkołę, 

2) Pani Agnieszka Zera-Gwara – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie – przedstawiciel  organu sprawującego  nadzór pedagogiczny, 

3)  Pani Sylwia Smilgin-Kamińska – dyrektor  Szkoły Podstawowej w Nasiadkach, 

4)  Pani Anna Mielnicka – Ekspert  z listy MEiN, 

5)  Pani Czesława Popielarczyk – Ekspert z listy MEiN. 

 

7. Pani Klaudii Niksa – nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w Dąbrówce, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pan Andrzej Przeradzki – dyrektor Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli  

w Lelisie – przedstawiciel organu   prowadzącego szkołę, 

2)  Pani Agnieszka Zera-Gwara  – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie – przedstawiciel  organu sprawującego  nadzór pedagogiczny, 

3)  Pani Ewa Czerkas – dyrektor  Szkoły Podstawowej w Dąbrówce, 

4)  Pani Anna Mielnicka – Ekspert  z listy MEiN, 

5)  Pani Czesława Popielarczyk – Ekspert z listy MEiN. 

 

8. Pani Karoliny Angeliki Ostrowskiej – nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej  

w  Olszewce, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pan Andrzej Przeradzki – dyrektor Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli  

w Lelisie  – przedstawiciel organu  prowadzącego szkołę, 

2)  Pani Agnieszka Zera-Gwara – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie – przedstawiciel  organu sprawującego  nadzór pedagogiczny, 

3)  Pani Ewelina Lipka-Chudzik – dyrektor  Szkoły Podstawowej w Olszewce, 

4)  Pani Katarzyna Dorota Staszczuk – Ekspert  z listy MEiN, 

5)  Pani Czesława Popielarczyk – Ekspert z listy MEiN. 

  



9. Pani Natalii  Chorąży- nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w Dąbrówce, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pan Andrzej Przeradzki – dyrektor Zakładu Administracji Szkół i Przedszkoli  

w Lelisie – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Pani Agnieszka Zera-Gwara – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie – przedstawiciel  organu sprawującego  nadzór pedagogiczny, 

3)  Pani Ewa Czerkas – dyrektor Szkoły Podstawowej w Dąbrówce, 

4)  Pani Katarzyna Dorota Staszczuk – Ekspert  z listy MEiN, 

5)  Pani Czesława Popielarczyk – Ekspert  z listy MEiN. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Szkół  

i Przedszkoli  w Lelisie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

WÓJT 

 

/-/ Stefan Prusik 

 

 


